
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO í4001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/1 20, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14. 11 .2002

Objednávka č.: 280210021
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Obalovna Lipník 5,r,@,
Lipenská 753/120 Pražskátř.495/58
779 00 0lomouc-Hodolany
IC,O: 70960399

370 04 České Budějovice-České Budějovice 3
I(,O: 05637589

Dlč: CZ70960399 Dl(,: CZO5637589

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Tyršova 600
7530al Hranice

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

Objednáváme u Vás odběr asfaltové směsi ACO8 pro cestmistrovství Hranice a Prerov

rPopis PočetiMJiCenaMJiSazba% iDph Cena celkem

asfaltová směs ACO 8 100,00 t 1 740,00 21 36540,00 210540,00

Předběžná cena objednávky: 210 540,00

sp
... .. ... .. .. .. ... .... ... ... ... .. .... ..

perace
Správa silnic Olomouckého kraje

příspěvknvá organimče
Středisko úiby Jih 12

Kostelecká 912/55, 796 0l ProstěiVYS:íaVíl:
Telefon: 

Dne: 07.04.2021

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plríění pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřejné správy, při ríž nerí považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou regisíraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněm (zhotovitel) nepoužije režim
ptenesené daňové povinnosti při poskytnuíí dodávky stavebmch a montážrích prací příjemci plněm (objednaíeli), tzn., že poskyíovatel 7zhotovitel5, kíerý uskutečnil
zdaniíelné plnění, uplatrí daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

7. dubna 2021 11:53

FW: objednávka 280210021
doc031l2220210407104039.pdf; SCZPRTuP C21040710480.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku č. 280210021

S pozdravem

vedoucí obalovny Lipník

II Obalovna Lipník
Obalovna Lipník s.r.o.
provoz Lipník nad Bečvou
Pražská 495/58
370 04 České Budějovice

Ič0: 05637589
DIČ: CZO5637589

Tenío email je určen výhíadně pío adíesá{a a může obsahovaí důvěmé infoímace nebo infoímace podléhajici mlčenlivosíi.
This e-mail is iníended solely foí íhe addíessee and may coníain confideníial infoímaíion Oí infoímaíion subjecl ío confideníialiíy.
Pokud lsíe zamýšleným adresáíem íohoío emailu. dbej'íe prosím na důvěmou povahu infoímací popíípadě na ío, že podléhaj mlčenlivosíi, a sdilejíe íyto informace výlučně s opíávněnými osobami.
Pokud jsíe íenío email obdíželi nedopaííením, upozoměíe píosím nepíodleně jeho odesilaíele a íemo email včeíně píípadných pííloh z vašeho elekííonického sysíému ihned odsííaňíe. Jakékoliv
jiné nakládáni s íímío emailem a infoímacemi v nem obsaženými, zejména jejich šííení Či zpíísíupnění jeho obsahu v jakékoliv forrě, je v íoímo píipadě zakázáno'.
If you are íhe iníended addyessee of íhis e-mail. please keep in mind íhe conťideníial naíuíe oí íhe infoímaíion oí íhe fad íhaí ií is subjecí ío confideníialiíy, and sliate íhis infoímaíion only wiíh
auíhoíized peísons. If you have íeceived íhis e-mail inadveríeníly, please noíify your seííder wiíhouí delay and íemove íhis e-mail immediaíely induding any atíachmenís fíom youí elecííonic
sysíem. Any oíheí usage of íhis e-mail and íhe infoímaíion coníained íherein, especially {he disíribuíion Oí disclosure of iís coníenís in any foím, is píohibiíed Ín íhis case.
Není-li v íomío emailu výslovííě uvedeno jinak, je jeho obsah pouze infoímaíivni a nejedná se o návíh smlouvy. jeho p}ijeíi či jiné prÁvní jedííání závazné pro společnosí Obalovna Lipník S.í.0.
Společnosí Obalovna Lipnik s.í.o. si vyhíazuje píávo uzavlíaí veškeré smlouvy, dohody a jejich změny výlučně písemnou foímou.
Unless expíessly síaíed oíherwise in íhis e-mail, iís coníení is foí infoímaíion only and is noí a díaff conííacl iís accepíance, Oí oíheí legal adion binding on Obalovna Lipník S.í.0. The company
Obalovna Liprík s.í.o. íeserves íhe íighí ío conclude all conííacís, agíeemenís and íheir changes exclusively in wíiíing.

Sent: Wednesday, April 7, 2021 11:21 AM
To: 
Subject: objednávka 280210021

Dobrý den

V příloze posílám objednávku na odběr asfaltové směsi pro naše cestmistrovství Hranice a Přerov.
Vzhledem k tomu, že cena přesahuje částku 50 tis. bez DPH musím tuto zveřejnit v registru smluv. Z toho důvodu
prosím o akceptaci objednávky např. formou odpovědi na tento mail textem :

Akceptujeme objednávku č. 280210021
í


